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SPESE
Previsionidefinitive % didefiniz Residui dellaCompetenza

Totale
% direalizz. % direalizz.PrevisioniIniziali Pagamenti Conservati Rimasti

COMPETENZA RESIDUI

1 2 3 4 65 8 9 10 11 127 13

Di cui Spesecorrelate alleentrate

Impegni
Pagati

Comune di  GUALTIERI
04/04/2013

TITOLO 1
Spese correnti

4.855.958,51 4.416.256,12 3.373.138,00 1.043.118,12 993.681,29 698.162,40 295.518,894.581.800,00 0,00105,98 76,38 70,26

TITOLO 2
Spese in conto capitale

370.406,45 327.283,32 104.859,88 222.423,44 1.218.933,01 810.450,86 408.482,1585.000,00

Totale Spese finali 4.666.800,00 5.226.364,96 4.743.539,44 3.477.997,88 1.265.541,56 2.212.614,30 1.508.613,26 704.001,04

0,00

0,00

435,77
435,77

32,04

73,32 68,18

66,49

111,99

TITOLO 3
Spese per rimborso di prestiti

235.500,00 234.936,76 150.686,76 84.250,00 90.250,00 84.250,00 6.000,00235.500,00 0,00100,00 64,14 93,35

TITOLO 4
Spese per servizi per conto di terzi

739.198,00 382.602,77 331.097,93 51.504,84 44.286,05 29.289,93 14.996,12739.198,00 0,00100,00 86,54 66,14

TOTALI GENERALI DELLA SPESA

Disavanzo di Amministrazione

Totale Generale

0,00 0,00

5.641.498,00 6.201.062,96 5.361.078,97 3.959.782,57 1.401.296,40 2.347.150,35 1.622.153,19 724.997,16

5.361.078,97 3.959.782,57 1.401.296,40 2.347.150,35 1.622.153,19 724.997,16

0,00

0,00

100,00
0,00
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